
 

  

 

 
Cod. Fisc. 80061630630 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

 “TITO LUCREZIO CARO”  
Via A. Manzoni, 53-80123 Napoli Tel. 0817144396-Fax 081649021 

e-mail–naps060006@istruzione.it 
pec – naps060006@pec.istruzione.it 

c/ipa istsc_naps060006                 codice univoco UFF 227 
                                                      

 

 
S.I.M.P.I. NAPS060006    

CUP:  B67I18069570007 
 
  

Prot. n. ______/_____              All’Albo della scuola/sito Web  

                 Agli Atti 
 

              

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO L’avviso pubblico 3504 del 31.03.2017 Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “POTENZIAMENTO DELLA CITTADINANZA EUROPEA”  2014-
2020 FSE Obiettivo specifico 10.2.3 – Azioni di internazionalizzazione dei sistemi 
educativi e mobilità; 10.2.3b  - Potenziamento linguistico e CLIL 

VISTA  L’ autorizzazione M.I.U.R. prot. AOODGEFID/23605 del 23.07.2018 per la 
realizzazione del progetto PON 10.2.3B-FSEPON-CA-2018-156, denominato 
“POTENZIAMENTO LINGUISTICO E CLIL”; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 1 del 02.10.2018, che ne ha disposto 
l’iscrizione a bilancio;  

VISTE le linee guida, le norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i 
relativi regolamenti CE;  

VISTO l’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 che prevede la nomina di un responsabile unico del 
procedimento   (RUP) per ogni singolo intervento per le fasi della progettazione, 
dell’affidamento, dell’esecuzione, da realizzarsi mediante un contratto pubblico 

CONSIDERATO che la nomina del Responsabile Unico del Procedimento è già in capo al Dirigente 
scolastico;  

 
DETERMINA 

 
di individuare se stesso quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione 
degli interventi di cui al seguente Progetto:  
 

Titolo progetto Codice identificativo progetto Importo autorizzato 

“POTENZIAMENTO 
LINGUISTICO E CLIL” 

10.2.3B-FSEPON-CA-2018-156 21.528,00 

 
  
 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Prof.ssa Carmela Nunziata 
Documento informatico firmato digitalmente  

            ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate.   

 




		2019-10-28T13:42:28+0100




